ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    13 июля 2021 года                                                                                    №213/6
Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
на  подготовку и проведение  выборов Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с пунктом 1.12. Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 года №7/59-7 (в ред. постановлений ЦИК России от 06.12.2017 N 113/925-7, от 18.12.2019 N 235/1749-7, от 28.04.2021
N4/32-8), постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 13 июля 2021 года № 213/3 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                           Л.В. Борзова
Секретарь ТИК                                                                                  Ю.В.Тимофеева